

Årsredovisning för
JC Redovisningskonsult AB

559032-3423

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Carlsson
Styrelseledamot

2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JC Redovisningskonsult AB, 559032-3423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer ekonomi- och redovisningstjänster.

Företagets säte är i Eslöv.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	345 525	533 250	847 093	1 021 474
Resultat efter finansiella poster	29 519	50 530	-33 072	115 703
Soliditet %	54,2	57,3	36,7	49,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då nedtrappning av verksamheten pågår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 132	37 291
Balanseras i ny räkning		37 291	-37 291
Vinstutdelning		-40 000	
Årets resultat			21 516
Belopp vid årets utgång	50 000	22 423	21 516

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 423
Årets resultat	21 516
Summa	43 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	43 939
Summa	43 939

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		345 525	533 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		345 525	533 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 952	-79
Övriga externa kostnader		-207 155	-241 768
Personalkostnader	2	-105 714	-239 608
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-315 830	-481 455
Rörelseresultat		29 695	51 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-1 343
Summa finansiella poster		-176	-1 265
Resultat efter finansiella poster		29 519	50 530
Resultat före skatt		29 519	50 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 003	-13 239
Årets resultat		21 516	37 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 029	41 166
Övriga fordringar		42	14 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 536	32 538
Summa kortfristiga fordringar		51 607	88 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 586	107 817
Summa kassa och bank		121 586	107 817
Summa omsättningstillgångar		173 193	196 147
SUMMA TILLGÅNGAR		173 193	196 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 423	25 132
Årets resultat		21 516	37 291
Summa fritt eget kapital		43 939	62 423
Summa eget kapital		93 939	112 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 745	2 829
Skatteskulder		-1 435	0
Övriga skulder		25 375	23 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 569	57 863
Summa kortfristiga skulder		79 254	83 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 193	196 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	98 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-98 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	98 000
Ingående nedskrivningar	-98 000	-98 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	98 000	
Utgående nedskrivningar	0	-98 000
Redovisat värde	0	0

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Swechamps AB	556640-2375	Trelleborg	12,25

Kommentar

Bolaget försatts i konkurs under 2024 och under 2025 blev konkursen avslutad.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-19

Eslöv

Jeanette Karin Linnéa 2026-01-19
Carlsson

Jeanette Karin Linnéa Carlsson Datum
Styrelseordförande

Jerker Daniel Carlsson 2026-01-19

Jerker Daniel Carlsson Datum
Styrelseledamot